
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД АХТУБИНСК» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

19.12.2022 

 

№ 1359 

О внесении изменения в учредительные 

документы Отдела имущественных 

отношений администрации муниципального 

образования «Городское поселение город 

Ахтубинск Ахтубинского муниципального 

района Астраханской области» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003                                     

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Ахтубинск», администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изменить код и наименование вида деятельности по общероссийскому 

классификатору видов экономической деятельности: 84.11.32 Деятельность органов 

местного самоуправления городских поселений. 

2. Зарегистрировать данное изменение в едином государственном реестре 

юридических лиц. 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Город Ахтубинск». 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Врио главы муниципального образования                                                             А.А. Сиваков 


